2014 年 5 月 14 日
各 位

王子ホールディングス株式会社
コーポレートガバナンス本部

広報室 飯塚 靖

役員人事の件

本日開催の取締役会において、以下の通り役員人事（グループ経営委員の異動）を決

議いたしましたのでお知らせします。

以上

[お問い合わせ先]
王子ホールディングス株式会社
コーポレートガバナンス本部 広報室長 飯塚靖 （TEL）03-3563-4523

役員人事（2014年6月27日付）

　１．グループ経営委員の異動

　（1）退任予定グループ経営委員

専務グループ経営委員 枝　川   知　生

グループ経営委員 早　野   裕　康

	140514役員人事の件_1
	役員異動人事

	145014役員人事の件（祝詞）